

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W SZCZECINIE

<https://szczecin.policja.gov.pl/szm/dzialania-policji/aktualnosci/50560,Nowi-policjanci-w-Komendzie-Miejskiej-w-Szczecinie-zlozyli-slubowanie-Po-dzisiej.html>
2023-02-06, 00:14

NOWI POLICJANCY W KOMENDZIE MIEJSKIEJ W SZCZECINIE ZŁOŻYLI ŚLUBOWANIE. PO DZISIEJSZYCH UROCZYŚCIOŚCIACH ROZPOCZNĄ STUDIA OFICERSKIE W WYŻSZEJ SZKOLE POLICJI W SZCZYTNI

Nowo przyjęci policjanci z Komendy Miejskiej Policji w Szczecinie złożyli ślubowanie i odebrali rozkazy personalne. W pierwszej turze uroczystości zorganizowanej w siedzibie Komendy Miejskiej Policji w Szczecinie wzięło udział 4 funkcjonariuszy z przyjętych w tym miesiącu 19. Pozostali młodzi policjanci ślubowanie złożą w przyszłym tygodniu. Tych 4 po dzisiejszych uroczystościach uda się na czteroletnie studia oficerskie w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie.

"Ja obywatel Rzeczypospolitej Polskiej świadom podejmowanych obowiązków policjanta, ślubuję: służyć wiernie Narodowi, chronić ustanowiony Konstytucją Rzeczypospolitej Polskiej porządek prawny, strzec bezpieczeństwa Państwa i jego obywateli, nawet z narażeniem życia ..." - to początek roty ślubowania, którą składa każdy wstępujący do służby policjant.

Dzisiaj, podczas uroczystości te słowa wypowiedzieli nowi funkcjonariusze, którzy zasilili szeregi szczecińskiej Policji. Dzień złożenia ślubowania jest niezwykle ważny dla każdego policjanta.

Nowych funkcjonariuszy przywitał w naszych szeregach Komendant Miejski Policji w Szczecinie insp. Piotr Makuch, który pogratulował nowym funkcjonariuszom wyboru drogi życiowej i wstąpienia w szeregi policyjnej formacji. Podkreślił, że zobowiązali się oni strzec bezpieczeństwa i służyć obywatelom, a codzienną służbę powinni pełnić godnie i traktować ją z najwyższą powagą.

Podkreślił również wagę i status oficera Polskiej Policji, kierując te słowa do składających dzisiaj ślubowanie 4 nowo przyjętych funkcjonariuszy, którzy przez najbliższe 4 lata podczas policyjnych studiów będą kształcić się na oficerów.

Taka ścieżka kariery w Policji jest możliwa od niedawna i jest doskonałą propozycją dla absolwentów szkół średnich, którzy chcą rozpocząć swoją poważną drogę zawodową, ale jednocześnie pragną kontynuować naukę na poziomie akademickim. Więcej szczegółów odnośnie studiów oficerskich w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie można znaleźć pod poniższym adresem:

<https://www.wspol.edu.pl/g/studia-w-wspol/kierunki-studiow/nauka-o-policji>

Jeżeli zastanawiasz się jaką drogę rozwoju zawodowego wybrać, proponujemy Ci wstąpienie w szeregi naszej ponad 100 tys. formacji. To zawód dla ludzi wyjątkowych, którzy w codziennym życiu przestrzegają zasad moralnych. Wymagający, ale dający dużo satysfakcji i możliwości niesienia pomocy innym ludziom. Decydując się na jeden z najważniejszych kroków w Twoim życiu pomyśl o pracy, która połączy obowiązki służbowe z realizacją Twoich pasji i zainteresowań. Do zaferowania mamy służbę kryminalną i śledczą, prewencyjną i służbę wspomagającą. Możliwości

jest wiele, dlatego rozważ tę alternatywę i wstąp do Polskiej Policji.

Szczegółowe informacje na temat przyjęć do Policji znajdują się poniżej:

<https://zachodniopomorska.policja.gov.pl/sz/aktualnosci/aktualnosci/32612,Zostan-policjantem.html>

ZKS KMP



